

KOVOVÝ NÁBYTOK - cenník

P.č.	Druh - názov tovaru	MJ	Predp. množstvo za 1 rok	Predp. množstvo za 4 roky	Cena za 1 ks v € bez DPH	Cena celkom za predp. množstvo v € bez DPH	Cena spolu za predp. množstvo na 4 roky v € bez DPH
1.	Kartotéková skrinka - 2 zásuvky	ks	5	20	280,82	1 404,10	5 616,40
2.	Kartotéková skrinka - 4 zásuvky	ks	15	60	451,11	6 766,65	27 066,60
3.	Plechový šatník jednodverový	ks	35	140	167,01	5 845,35	23 381,40
4.	Plechový šatník dvojdvierový	ks	45	180	198,79	8 945,55	35 782,20
5.	Plechový šatník jednodverový s deliacou priečkou	ks	30	120	173,78	5 213,40	20 853,60
6.	Plechový šatník dvojdvierový s deliacimi priečkami	ks	50	200	209,48	10 474,00	41 896,00
7.	Plechový šatník trojdvierový s deliacimi priečkami	ks	10	40	305,25	3 052,50	12 210,00
8.	Plechová skriňa policová	ks	20	80	278,03	5 560,60	22 242,40
9.	Plechová skriňa polovičná policová	ks	15	60	201,88	3 028,20	12 112,80
10.	Hliníkové schodíky - 3 stupne	ks	5	20	83,68	418,40	1 673,60
11.	Hliníkové schodíky - 5 stupne	ks	5	20	119,33	596,65	2 386,60
12.	Hliníkové schodíky- 7 stupne	ks	5	20	155,91	779,55	3 118,20
13.	Posúvateľné schodisko	ks	2	8	535,78	1 071,56	4 286,24
14.	Policový regál 200x100x40, 4 police	ks	20	80	132,20	2 644,00	10 576,00
15.	Policový regál 200x100x40, 6 políc	ks	30	120	160,59	4 817,70	19 270,80
16.	Policový regál 200x100x60, 4 police	ks	30	120	143,68	4 310,40	17 241,60
17.	Policový regál 200x100x60, 6 políc	ks	30	120	174,11	5 223,30	20 893,20
18.	Policový regál 250x100x40, 4 police	ks	10	40	161,61	1 616,10	6 464,40
19.	Policový regál 250x100x40, 6 políc	ks	10	40	188,31	1 883,10	7 532,40
20.	Policový regál 250x100x60, 4 police	ks	10	40	177,49	1 774,90	7 099,60
21.	Policový regál 250x100x60, 6 políc	ks	10	40	202,51	2 025,10	8 100,40
22.	Policový regálový systém archívny - 12 políc	ks	5	20	280,60	1 403,00	5 612,00
23.	Policový regálový systém archívny - 4 police	ks	5	20	207,59	1 037,95	4 151,80
24.	Triednica pre doručovateľov základný modul	ks	6	24	1 182,75	7 096,50	28 386,00
25.	Triednica pre doručovateľov rohový modul	ks	4	16	1 301,03	5 204,12	20 816,48
SPOLU						92 192,68	368 770,72

K cenám bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.
Cena zahŕňa cenu za dopravu vrátane montáže.

Regály budú dodané so závesným štítkom.